UBND XÃ NAM THANH MIỆN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 15/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Thanh Miện, ngày 04 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

của Lãnh đạo HĐND và UBND xã

(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Ngô Xuân Khiêm

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Phạm Văn Quyết

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2

06/10

2025

Sáng Dự họp UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã
Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Dự khánh thành nhà thờ họ

Trương, thôn Phủ Tải 2

Thứ 3

07/10

2025

Sáng Họp BCH Đảng bộ
Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu
Họp BCH Đảng bộ

Họp BCH Đảng bộ

Chiều Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu
Hòa giải tranh chấp đất đai,

tranh chấp di sản thừa kế

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân

sự

Thứ 4

08/10

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan
Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu Tiếp dân định kỳ
Kiểm tra bếp ăn bán trú ở

một số trường trên địa bàn xã

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu Tiếp dân định kỳ Làm việc tại cơ quan

 Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Ngô Xuân Khiêm

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Phạm Văn Quyết

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Phó Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 5
09/10
2025

Sáng
Làm việc tại cơ quan Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu

Làm việc tại cơ quan Dự lễ khai mạc sáng tạo không

giới hạn vươn mình ra biển lớn

Chiều
Giám sát công tác vệ sinh

môi trường ở thôn

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu

Dự họp với Thường trực

Đảng ủy xã

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6
10/10
2025

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu Làm việc tại cơ quan
Dự diễn đàn Đường băng cất cánh

cho khoa học công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu

Kiểm tra một số điểm vi phạm

hành lang giao thông

Dự Hội thảo AI tạo sinh-Xu

thế khởi nghiệp và phát triển

kinh tế số

Thứ 7
11/10
2025

Sáng Nghỉ

Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu

Nghỉ Dự hội thảo Xây dựng Hải

Phòng thành trung tâm nhân

lực chất lượng cao

Chiều
Nghỉ Tham gia lớp cao cấp lý luận

chính trị tại trường Tô Hiệu

Nghỉ Nghỉ

CN
12/10
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND xã; Văn phòng HĐND-UBND xã xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

CH NH VĂN PHÒNG

Đoàn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T16:43:36+0700
	Hải Phòng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN<xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!